2.
Notario Castren, Pre
mishen feliciter Incipiunt
feria Quinta post fe
stū scti petri Vincu
lati Anno domini M
lesio Quingentesimo
Sexagesimo Quinto

Baranowska cum Janycrowskie 3.

Actum in Castro pmissio feria quinta post festum sancti petri Vincu
lati proxima ad dñm Millesimo quingentesimo Sexagesimo Quinto 2/1000
Proposuit offese coram offe et actibz pntibus in Vin querele sue Nobilis
Hedwige zelis pmarum nupciarum nuptialis olim joannis krasnyky in m
slawice borskyus sedis und vñ confors secundarum nupciarum Nob
lis joannis Baranowsky tamz actoz in et cont nobilis Elizabeth filiam
suam cum pffato olim joanne krasnyky marito suo quoz se procreant
Necno Martinum joannowlsky maritum et tamz tntozem ipius und note
sunt quezelle sue sedam gra cont ipde quezelle est in sec Verba
Cy. Hedw. Jordan de zakelign et in mslawice pallating Crac pmissio Camio
maritum suum capiens tibi nobili Hedwige confors et nobilis Martinus Jan
gowlsky in mslawice borskyus tne sedis. Vancum eoz Martinus joannowlsky
et Hedwige marito et tntozem tno. Et Hedwige sedis nobilem Hedwige zelis
viduam pmarum nupciarum olim nobilis joannis Baranowsky do
vñ confors secundarum nupciarum nobilis joannis Baranowsky do
niam reformatoriam vigore nrm boroz aliorum ab olim pffato marito
suo joanne krasnyky bnditaz in bonis sedis borskyus slawice coramud
et offe nro castren pmissio gram in querele depossesse prout cont vos
coram nob den offe nro mslawice offese tntozem pntm und note sedam pmar
gra vos inde fecant in gra coram nob cont te querele esse. Ad tripan de
querele pffone bonorum sedam nobilis et nobilis in Villa mslawice
violens ex pulisti et desperastis circa expulsiom reb omnes nobi
les. ibid in Curia cont te silencie in mslawice borskyus quibus te ex tndi
reformis ac certe donois per porem Martinum eoz fuit receptis. Oro
in bonis reb nobilibus et hinc ex eoz violens ex pulsiom sequent
Solnam sibi tecum respnat actum in foro competendagen. Supplicastis
de remedio in seoyotano providerem. Note ad offe nro. Sed offe
nro. Vncum querele et pffozim Marier et de offe nro reformato
nro. ac ibid in pntibus habent quide. tamz tibi et vos vigore nrm et
in capitamentis ex offe nro sedis pffozim. pntem mandam
in coram nob sen offe nro castren pmissio in Castro pmissio pntem
de gra in Crastino festi asensionis dñi und mstan proxima proxima
personate et pntem pntem comparant ad instam pffozim Hedwige ad mi
tam et audient ipam Hedwige in pntem pntem bonorum pffozim
mislawice rebtiti et rempori et prout tibi ea omnia in aquem
nrm pntem nrm deducatur et de lazabudur Vallat in silomay
9.9 oportam's vndis de nre et offe nro talibz fieri solit. Certifi
in te in silomay quod sine in dicto mslawice nre te no coparent sine
in vos den offe nrm ad ea querele et offe nre erit cont te procedem
sen offe nrm pntem contumacia tua minime obstat ad pntem omnia
mstr et offese b. b. rufra dnt in Castro pmissio feria sexta post festum

Helizabely resignavit Tandem vero ipse pro eorum partibus Cite dilectam de
duos reprobatum multas miseris et tribus quibuslibet quibuslibet conuenit
quod se ipse olim Joannes krasnyk cum consensu ffate Hedmigi
magis tunc certis sortibus in villa Mysslatyze faceret residuas sup
quibus de reformatione ffate helizabely extendebat dono perpetuo
et titullo obligatio certis personis miseris in sumit miseriam de
natoriam in actus tribus et quibuslibet in actu ferie tercie ipse die
festi sancti sebastiani in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo
lmo Anno facti reprobatum quod docuit quod ipse olim Joannes krasnyk
Vnam ffata hedmigi actrice prout ambo pariter etiam et consone
recognoscere et pferre ipsa hedmigi ad miseriam suam refo
matione consentiens bona sua vna vineam desertam die tunc
Ginkowshie et cum vineis de ffate harami et pomorum
et agrum in villa Mysslatyze in totali ipse et scilicet ac ed omi
nibus ad ipsa bona pertinet Nobili petro Gursky de donatio de die
et miseris qui petrus Gursky Nobili Nicolao Rudmisky et ipse
Nicolao Rudmisky Nobili Joanne krasnyky patris antiquo ffate
olim Joanne krasnyky mariti ffate hedmigi actrice causa que
senti. Et ipse Joannes krasnyky antiquo patris filio suo No
bili Joanne krasnyky per magis transfubory vna alter
de ffate lanco condescen inscripserunt: dem reprobatum
scilicet tunc quibuslibet in actu ferie tercie in festum
sancti Agnetis in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo die
in celeberrone possessione actorem quibuslibet facti in qua comperitur
quod ffatus olim Joannes krasnyky in die
deskowsky in villa Mysslatyze iure vnam consensu ffate hedmigi
quibus comigis tunc in ffate quod flor pced Nobili olim Joanne krasnyky
magis antiquo patris suo no obligatio miseris tunc reprobatum de
no inscripserunt sub vna et eod actu quibuslibet in possessione actorem ferie
tercie in vigilia conversionis sancti pauli in Anno Domini millesimo
quingentesimo quingentesimo tercio facti in quibuslibet est descriptum de ipse
olim Joanne krasnyky in consensu nobilis Hedmigi confortis ffate
nobili Joanne krasnyky antiquo patris suo bona sua ferie vna
agrum alio obfraz a Mozorady in villa Mysslatyze faceret in bona
vna quod flor pced dem gratia penes vnam versus mozyska
tenderet in bez flor pced no obligatio miseris. Reprobatum
etiam miseriam tunc quibuslibet in actu ferie tercie ipse die
festi sancti Vincentii in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo
lmo quinto quibuslibet in tribus facti vbi ipse olim Joannes
krasnyky in die lanco agrum iacent in villa Mysslatyze penes
mikeja subitum Nobili Gabrielem buchowsky dem dno quartum
agrum iacent in sup vnam versus mozyska tenderet que quod
medis lanco vnam pro aditamen quibuslibet medij lanco ead ffata

Duo qui vigore miseris tunc obligatio per actum in sermo adingit
in Anno Domini millesimo quingentesimo quingentesimo Nobili Gabrielem buchowsky obligatio
et miseris qui tunc ffatus Nobili olim Joanne krasnyky obligatio
patris et ipse Gabriel buchowsky iure suo ffate Martino Jurgow
sky cessaret et de eisd sortibus ville Mysslatyze condescenderet
constat de eisd miseris quod ffata actrice vnam marito suo
duas sortes suas in villa Mysslatyze faceret que erant libera ab im
pore obligatio per ffatum Joannem krasnyky pro suo Nicolao
ffate krasnyky facta et super quibus reformatio ffate Hedmigi
de extendebat titullo donatio et obligatio a se alienantem in die
vnam inscripserunt prout de iure suo et possone sua prout ipse
hedmigi nullo modo probare potest ubi alij minima sortis aut partibus esset
libera ab miseris tunc et sic que sunt cor offe exhibibile prout et
helizabely citata in ffate sortibus no obligatio et donatio inscripserunt
vnam possone et disson habet by maritus eius et Nobili dnm Jurgow
krasnyky patris etiam eius ead sortem tunc possore by ead
secundum iure suo transfubory cor offe profuerantur tunc personam
vna tunc reprobatum ipse pced partibus Cite dectum ffatum
Menorum quibuslibet pro vna vice tantum landatorum in ffate
Zabell Janczewska ab vna et Nobili Hedmigi in bezoska partibus
ab altera occasione ex divisione duarum sortem pro nobili Casseriany
krasnyky et agnoscem Harnawoska super ipam helizabely deuoluta
latosque promulgato ac tunc inscripserunt castren quibuslibet divisione vbi ffate
hedmigi bezoska contentus ffate helizabely super antiqua divisione
in ad effores ipsorum factam resignavit eis helizabely medij lanco
in quo tunc amesso nuncupaty eadem residet ac sortem totam agrum
in quibus per residet dem duas ex ereform. Curiales iacent in villa
Mozorady libere admisit ac eis resignavit ad quas ipsa helizabely per
iuris obrepitum no per violenciam peruenit et que sortibus ipse helizabely
in ffate hedmigi bezoska resignavit erant in disson et possone Nobili
olim Joanne krasnyky ac ffate hedmigi actrice causa prout in actu
permanebant libere ad ante conversionem per ffate Hedmigi bezoska ffate
helizabely facti que miseris ac dectum antedice in reformatio
prout partibus Cite coram offe exhibuit et ostendit que tunc cor offe
lecte in quibus est comperitur ita et no alij fieri et quas procrea
tor quod Cite hic voluit habere pro miseris de quibus munimentis
quibus ipsa actrice no condidit ind illis dat locum coram offe prout lanco
de et liquide apparet quod ipsa hedmigi actrice nullam violenciam
in iure suo reformatio patitur de quo libere condescendit et ipse
ipsa actrice ius suum reformatio ad integrum ad pristinum suum
statu prouocet ffatum Helizabely ad offem prout pro violenciam
possione quasi in possone eorum sortem per ipsam iam amissam
titulisset Cite et prouocet ut ea arte et impetone inchoat
iure suo iam amesso per offem prout restitueretur quo iure suo
amesso prout in potest et vlt ignis tenere in alio modo no ex

et ex quo ipa actio non liberari ab infirmitate et senectute prioribus antea
indis per his demonstratur que in iure loca ad hunc gignit ipse per partem
8. Cite esse incompetens ad rem hinc causa ffatam Hedwigum allegavit
quo affectant suum principalem ab impetitione actus liberari et a pro
Antum prouidendi vel ipam ad forum competentem remitti ex quo offe pro
Senti de validitate in rem competet discernere et discernere vel sibi
Corporale instrumentum de dmi quod in liberi ab infirmitate prioribus res
peritur et inuenitur si id de iure venit ffatam Hedwigum vel quod
Iuris Omnia in filio nris remedia esse bonos probatos documenta
quibus Nullum eis penitus obmittit con omne ius ffatam Hedwigum
iudicium in delicto iuris ordine per ffatam Hedwigum obtentam et in sup
cionis ac impetitioni ipius incompetens et insufficienti respuat.

Parte ora aduerso actore a protestan de nolle in parte Citta in ali
quam conuersiam super deductione Ceneologie quas in subsidium ex e
pacione sua producit coram offi panti intrare. quoniam offe super
validitate in rem minime competit disputare in filio tam pro
infirmatione offe deducere expulsiom suam violenta de bonis olim mariti
sui prioris regliam didit quia tamen olim dictus Johannes krasnicki
Maritus eius Nobili olim Nicolao krasnicki qui suo agros ffatam Hedwigum
Certa non obligatio infirmitate at parte Citta vidit Verum olim per
anes krasnicki eius proem suum superuenit post eius mortem eius
bona obligatio ad ipam Joannem filium eius itera remissa ac iure nati
denoluit sicut super quibus etiam bona aliquam itera denoluit reformo
ac donatio ipius Hedwigis licet sunt posteriori tpe fact' de extendit
Vnquam alij bonis ipa actrix probare intendit in iudicium nec essit
nris exposcit quod ipa ffatam Johannes krasnicki superuenit olim
ffatam Nicolauum proem suum prout de ipa parte Citta postq per offm
interrogata hinc fuit quod eorum quibus demortuus esset an ipa vel
filiius parte Citta per suum procuratorem ac tutorem hinc interrogatum sub
tenuit propt quod assensisse allegom partis actore videtur
quantum non attinet ad infirmitates per olim ffatam Joannem krasnicki
diversis personis factas quibus eas Hedwigis consensisse dicitur quia
et si quibus ffatam Johannes krasnicki hinc infirmitates quibus per ipam
Vnquam consensisse Hedwigis fecisset ad ffatam Hedwigis ex his illibet
ra nisi sui principis sub pote mariti sui sine consensu amicos suos et
licet prima pro dmi iure comoni et non disponi statuto regum
minime fuit potuit super quibus infirmitatibus vel potius occupare bonorum
ffatam Hedwigis cum possessoribus eorum dalmata sibi actum in foro
petit ipam vigore in rem bonis respuat. Quorum bonis per maritum
quibus aliam personam de consensu ipius Hedwigis sine consensu am
corrupti iuris est infirmitatum ipa Hedwigis prout restitutionem ac remi
trouissim non petit ex quo possessoribus illorum ad id attentantibus ad aditi
ut si qua hinc ipa actrix assererat esse plura bona mo ite quam ipa
et mariti sui de rebus hinc que quibus per personis parte Citta asse
ret patre quibus inscripisse ut patre Curiam agros prata Cuiusmodi

proponere et alia illis aduocari. ffatam de per ffatam Hedwigum bell
ffatam suam et maritum ipius violenta expulsiom esse in que per ffatam
tit de restituti ac reimponi et ut ac verum esse debet affectum. Continuum
hinc parte sibi ex offe concedit. In defectu de iudicium potuerunt de medio
corporali iuramentum in infirmitatem ad probandum admitti et in sup super
ex pulsiom violenta de offe bonis probationem ut in ffatam. Quorum
vero ad hanc parte Citta allegat simpsonem bonorum olim proem suum
tam Joannem krasnicki et alios patres sui ipam denoluit de Nobili
Hedwigis Byzoka sorore sua patris deo to in forum iudicium
pro dmi ffatam obtinisse ac non de effectualiter fecisse hoc in rem
Hedwigis krasnicki obstare nec quibus legare pot. Quorum res
duos acta reserui iudicare non pot. Ipse quia deo tum iudicium
iam sub expulsiom violenta ipius Hedwigis de bonis reformom et dona
tionis pro ffata in ipas parte de dmi bonis est latum et quibus ad
omnibus ffatam actrix non obstantibus parte Citta allegom et deductio
non dmi infirmitate ipius actrix factis et datis per offm ipam canis
in possom ffatam de bonorum de quibus deo superuenit deo est licet ac
delicta per partem Citta fore violenta expulsiom de brachio regali aucto
ritate sua Capitali videtur saltem in rem ac infirmitatibus quibus per eam re
probatum deo remitteret restitueretq ac reimponeret et tunc deo
de bonis oportunitas vallat et in potest et licet in notoria deo est necessa
ria ulterior probatio parte actore in iudicium necessitas offe ex parte ob
tulit se ut superuenit dictum est super possom bonorum ffatam ac de illis vio
lentam suam expulsiom con ffatam Hedwigum et eius maritum ut pote tuto
reg pro dmi prout offm deo ffatam superuenit scribitur in fens bonis
tam Nobiles Martini Janger Schjet et Stanislay krasnicki et alii per
coram offi pstantur cum infirmitatibus et in rem suis superuenit
ville Mislitz habitatione in his in rem suis aliquid actura et detri
mentum faciant propt tunc tunc eorum deo quod sic actio iustitiae
Nobiles Hedwigum actrix ab una et ffatam Hedwigum parte Citta
partibus ab altera occasione bonorum sororem ville Mislitz et Miam se
Stanislauum in rem suis vigore quorum sunt actualis possessoribus
de qui solent per proli sunt.
ipa non procurator parte Citta in herem suis prioribus deductionibus
deducebat quod vlt hinc bona infirmitatibus onerat ad repereri pot
quo de rebus ipa bonis ville Mislitz est in infirmitatibus onerat in
quam de ipa actrix iam per illam iura amissam deus Corporali
iuramentum de se in iudicium vult et vbi esset aliquid bonis liberi
non probat dicitur ad Nudis verbis deducit que in iure loca habere
non possunt. Vbi non allegat actrix qd istud deo in infirmitatibus
bonorum sub violenta expulsiom est fact' de deducebat ipse per partem
Citta quia istud deo in infirmitatibus bonorum non est ortu et fact' deo comess